
2-комн. кв., 60.0 м², этаж
7/10

Завокзальный район, Великий Новгород, район
Псковский, Новгородская область, улица Космонавтов,
38

3 490 000 ₽ 58 167 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

ОТЛИЧНЫЙ РЕМОНТ,все фото реальные.Космонавтов дом 38.(завокзальный микрорайон).
Продам свою квартиру в новом кирпичном доме 2018года с ПОКВАРТИРНЫМ АВТОНОМНЫМ
ОТОПЛЕНИЕМ,(ГАЗОВЫЙ КОТЕЛ БОШ УСТАНОВЛЕН НА КУХНЕ).ОСНОВНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА:-
ЦЕНТР ГОРОДА.-КИРПИЧНАЯ НОВОСТРОЙКА ВСЕГО НА 100 КВАРТИР.-ТОЛЬКО ДВУХ И ТРЕХ
КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ.-ИМЕННО ПОКВАРТИРНОЕ АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ,
ЕДИНСТВЕННЫЙ ДОМ В ЭТОМ РАЙОНЕ С ТАКИМ ОТОПЛЕНИЕМ.-ОДНОРОДНАЯ СОЦИАЛЬНАЯ
СРЕДА.-КЛАСС ЭНЕРГОЭФЕКТИВНОСТИ ДОМА "А́+",ЭТО САМЫЙ ТЕПЛЫЙ.-СОВРЕМЕННАЯ
НЕОБЫЧНАЯ АРХИТЕКТУРА ДОМА.-БОЛЬШАЯ ПАРКОВКА ВО ДВОРЕ, ВЪЕЗД ЧЕРЕЗ ШЛАГБАУМ НА
ПУЛЬТЕ.-БЕЗ КОМЕРЧЕСКОЙ НЕДВИЖИМОСТИ НА ПЕРВОМ ЭТАЖЕ.-РАСПОЛОЖЕНИЕ В РАЙОНЕ С
ОЧЕНЬ РАЗВИТОЙ ИНФРАСТРУКТУРОЙ,ВСЕ НЕОБХОДИМОЕ В ШАГОВОЙ ДОСТУПНОСТИ.-
ОТЛИЧНЫЙ РЕМОНТ ВСЕЙ КВАРТИРЫ, ВЫРОВНЕНЫ СТЕНЫ, ПОЛ, ЛАМИНАТ 34 КЛАССА
ИЗНОСОВЛАГОСТОЙКОСТИ,ОБОИ ВИНИЛ НА ФЛИСЕ ГОРЯЧЕГО ТИСНЕНИЯ, СТИЛЬНЫЕ ДВЕРИ
из ЗАКАЛЁННОГО СТЕКЛА, САНУЗЕЛ В СОВРЕМЕННОМ КАФЕЛЕ, ВЫХОДЫ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, ВХОДНАЯ ДВЕРЬ ЭЛИТ КЛАССА, ВСЕ ОСВЕЩЕНИЕ СВЕТОДИОДНОЕ,В
КАЖДОМ ПОМЕЩЕНИИ ПО ТРИ РЕЖИМА НА ДИСТАНЦИОННОМ УПРАВЛЕНИИ, САТИНОВЫЕ
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ПО ВСЕЙ КВАРТИРЕ, ВСЯ САНТЕХНИКА ИМПОРТНАЯ,ВАННА АКРИЛ,ТВ И
ИНТЕРНЕТ КАБЕЛЬ ЗАВЕДЕНЫ, ВСТРОЕННАЯ КУХНЯ С БЫТОВОЙ ТЕХНИКОЙ В ТОМ ЧИСЛЕ
ПОЛНОРАЗМЕРНА Я ПОС УДОМОЕЧНАЯ МАШИНА.ВСЕ НОВОЕ,НА ГАРАНТИИ, НИКТО НЕ ЖИЛ, НЕ
ПОЛЬЗОВАЛСЯ.-КВАРТИРА НЕ УГЛОВАЯ,НЕ ТОРЦЕВАЯ,ОКНА В ТИХИЙ ДВОР,ЮЖНАЯ СТОРОНА.-
ПРЯМАЯ ПРОДАЖА ОТ СОБСТВЕННИКА.-ОПТИМАЛЬНЫЙ МЕТРАЖ И ПЛАНИРОВКА.-ДОМ
ПОЛНОСТЬЮ КИРПИЧНЫЙ, ОЧЕНЬ ТОЛСТЫЕ СТЕНЫ.КВАРТИРА В СОБСТВЕННОСТИ, Я ОДИН
СОБСТВЕННИК, НИКТО НЕ ЖИЛ НЕ ПРОПИСАН.ДОЛГОВ И ОБРЕМЕНЕНИЙ НЕТ.НА ДАННЫЙ
МОМЕНТ ЛУЧШАЯ НОВОСТРОЙКА ПО СООТНОШЕНИЮ
ЦЕНА,КАЧЕСТВО,ЛОКАЦИЯ.ИПОТЕКА,ТОРГ.

Расположение

Регион Новгородская обл
Город г Великий Новгород
Улица Космонавтов улица



Дом 38

Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 60.0
Жилая 33.0
Кухня 10.0
Телефон Да

О здании

Дом 38

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 3 490 000 ₽



Цена за м2 58 167 ₽


